









	
	



				




		
		


	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu




		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Školy Brezejc]
            
        

    




		

						
							


		
		
	Základní škola a Střední škola Březejc,
Sviny 13


		

		
		

    	
			
				
					 +420 773 378 610 

				

			

	
			
				
					 skola.brezejc@seznam.cz 

				

			




		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			


	

		

		
		


	
		
			
		
	


		

							

							


		
		


		
				

							
								O nás
							
				

					
	
				

							
								Aktuality
							
				

					
	
				

							
								Akce školy
							
				

					
	
				

							
								Fotogalerie
							
				

					
	
				

							
								Kontakt
							
				

					




		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						
							
								


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												Škola
												
									

										
												
									
												Obory vzdělání
									

										
	
									
												Třídy
												
									

										
												
									
												1.,2. A
									

										
	
									
												1.,2. B
									

										
	
									
												1.,2. TP
									

										
	
									
												ZŠS
									

										
	
									
												1. PS
									

										



	
									
												Projekt Zdravá škola
									

										
	
									
												Kroužky
									

										
	
									
												Metody
									

										
	
									
												Dokumenty
									

										
	
									
												Historie školy
									

										
	
									
												Odkazy
									

										
	
									
												Ubytování
									

										



	
									
												Speciálně pedagogické centrum
												
									

										
												
									
												Velké Meziříčí
									

										
	
									
												Třebíč
									

										
	
									
												Pracovníci
									

										
	
									
												Dokumenty
									

										
	
									
												Odkazy
									

										



	
									
												GDPR
									

										


					
				

			

		

	




		

								
							

							

								




		
		

    	
            
                skoly-brezejc.cz
            
            









		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




								
							
						
					

				


			



	
		
			
				
					


					

					


		
		
	Základní škola a Střední škola Březejc
Sviny 13


		

					

					

	© 2020 Copyright Základní škola a Střední škola Březejc


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

					

				

			

		

	


	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		









		

	